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2022

iina 1-qoparn

Maxasiabait TH3UMHHY aManuérra
JKOPHI STHII Ba aXOJIMHUHT
TaOGUPKOPIIHK TauIab0ycnapHy sHaxa
KYI1a0-KyBBaT/IaLl Y0pa-Taa0upIIapH
oyitnya

lDapmHa BUJIOATH

01-XC 06.01.2022

b.Ymmaros

Brouxer

175,40

- 148,40

27,00

Xokum épramunnapy GaoTHATHHH
TAUIKKI ITHI GYiinya

®daprona BUNOATH

03-XC 18.01.2022

b.YMmaron

Bromwxker

802,60

400,00

348,60 54,00

Maxasiabait TH3UMHHY aManuérra
JKOPHI STHII Ba aXOJIMHUHT
TaOGUPKOPIIHK TauIab0ycnapHy sHajxa
KYI1a0-KyBBaT/IaLl Y0pa-Taa0upIIapH
6yitnya

Hamanran BHIOSTH

04-XC 18.01.2022

III.1TapaxmeToB

Brouxer

1141,80

1020,00

67,80 54,00

Xokum épramunnapy GaoTuATHHH
TAUIKKJI ITHIN GYiinya

®daproHa BUNOATH

06-XC 26.01.2022

b.YMmaros

Bretromwker

515,60

270,00

191,60 54,00

Xynynmnap, TapMOKIap Ba
TalGNPKOPITMKHH KaJial
PMBOKJIAHTHPHII, aX0JIM GaHUTNTHHK
TabMMHIIAN Ba XaETHHH SXIIHIIANT
1o3acuian V3bexncron PecryGmkaci
ITpesunentn L. Mup3uée ToMoHN1aH
Genrunab Gepunran ycTyBop
iyHanuIap Ba Basudanap WKpOCHHH
TaIIKu 3ThI Oyitnya

Kopaxanmorucron
Pecrybnnkacu

08-XC 02.02.2022

b.Kapumos

BreGromker

1680,00

700,00

899,00 81,00

Xyayiap, TapMoKIap Ba
TalGNPKOPITMKHH KaJial
PMBOKJIAHTHPHII, aX0JIM GaHUTNTHHK
TabMMHIIANI Ba XaETHHH AXIIHIIANT
1o3acuian V3bexncron PeciyGikaci
ITpesunentn L. Mup3uée ToMoHM1aH
Genrunab Gepunrax ycTyBop
iyHanMIap Ba Basudanap WKXpOCHHI
TaIKu 3Tu 6yitnya

Kopaxanmorucron
Pecrybnnkacu

10-XC 08.02.2022

b.Kapumos

BreGromker

1226,10

350,00

849,10 27,00

V36exucron PecrryGnukacu Basupiap
MaxkaMaCHHHHI TONLIMPHFU HKPOCH
Oyiinya

CamapKaHl BUJIOSITH

14-XC 18.02.2022

III.[TapaxmeroB

Buebrouker

311,00

- 284,00

27,00




Kopakanmnorucron Pecriybnukacuna
aMara OLIMPHINIIK O/IrHIIaHTaH
HILIAp CaMapajOp/IMriHK YPraHul Ba
KYIMM4a TaKIHQIapHu HI1ab duKuIn
Oyitnua pecryOiIuKa HITYH TypyXH

Kopakannorucron
Pecmybmikacu

15-XC 21.02.2022

1II.[TapaxmeToB

Brebrouker

2 643,50

1350,00

1158,50

135,00

XokuM épaamuniapy HaoTusITHHA
TaIIKuA dTu Oyitnya

DaproHa BUIOSATH

16-XC 21.02.2022

b.Ymmaros

Bretroker

919,00

700,00

138,00

81,00

10

CamapkaH/| BUJIOSTH/IA aMalra
OLIMPUIAETTaH KEHI KAMPOBIIH
OyHENKOPIHMK Ba 000 I0HIAITHPULIT
MITAPUHU KA THpULI Oyitnua
GepHIIraH TOMIIHMPUKIIAP HKPOCH
Oyitnaa

CamapKaH BUIOSITH

17-XC 02.03.2022

1II.[TapaxmeToB

Bretromker

269,00

242,00

217,00

11

AHIVKOH BHJIOATH XyTyIui
GomkapMacuIa YTKa3uiIraH TeKIHPHII
SIKYHJIAPUHHA MyXOKaMa KHJIHII

AHJMKOH BUIOATH

18-XC 03.03..2022

Bb.Ymmaros

Broker

101,00

74,00

27,00

12

JKucmoHmit Ba IOPUINK IIAXCTAPHUHT
BaKMIUTAPHHH Caiép Kby Kuumr
Gyiinua

Xopa3Mm BHIOSTH,
Kopakanmoructon
Pecrybnmkacu

21-XC 10.03.2022

b.Kapumor

Bretromwker

1008,70

900,70

108,00

2022 iina 1-4opak 6yiinya kamu:

10 793,70

4 790,00

5301,70

702,00

13

Koppymnuusira Kapiuu cuécati

Xopa3Mm BUIIOSTH

26-XC 05.04.2022

®.Kapabaes

bromwker

972,60

945,60

27,00

14

Woxtumounit-ukTHcoauit Himnap
GOpHIIMHK YpraHun

Kamrkanapé Bunostun

29 -XC 15.04.2022

[1I.1apaxmeToB

Bretromwker

681,60

185,00

442,60

54,00

15

XokuM épramMunnapu GaoauATHHH
TaLIKWI THII OyHida

Hamanran Ba ®aprona
BHIIOSTH

30-XC 18.04.2022

b.Ymmaros

Buebiouker

1193,00

850,00

289,00

54,00

16

Moxtumounit-ukTHcoauii Himnap
GOpHIIMHK YpraHun

Kamrkanapé Bunostn

33-XC 19.04.2022

[1I.1apaxmeToB

Bretromwker

1 040,00

555,00

404,00

81,00

17

Maxasiabait TH3UMHHY aManuérra
JKOPHI STHII Ba aXOJIMHUHT
TaZOGUPKOPIIHMK Tauab0ycnapHy sHaxa
KYI1a0-KyBBaT/Iall Y0pa-Taa0upIIapH
oyitnya

lDapmHa BHJIOATH

36-XC 05.05.2022

b.Ymmaros

Buebiouker

1 269,00

1 050,00

138,00

81,00

18

Xokum épramunnapy haoTHATHHU
TAaIIKU 3TUI OYitnya

®daprona BUNOATH

39-XC 10.05.2022

b.YMmaron

Brebromwker

719,00

500,00

138,00

81,00

19

Maxaabail TH3MMHHHE aMalluEéTra
JKOPHIA STHII Ba aXOJIMHUHT
TagOUPKOPIIUK TalmabOycIapHu sHaa
KyJ1ab-KyBBat/ail yopa-Taabupiapu
Oyiinua

Hagouii Bunositu

43-XC 16.05.2022

A.Kaiomos

Buebiovker

897,10

300,00

543,10

54,00

20

Xyaymwiapia TaaoupKOPIUKHI
PHUBOKIAHTUPUILLJIA tO03ara Kenaérran
MyaMMOJIAPHH YPraHUII Ba XaJl THIL

Oyiinya Pecriybiika HIIYH rypyxu
TapKUOM/Ia UIITHPOK STUIL y4yH

CypxoHIapé BUIOSATH

65-XC 04.07.2022

®.KapabaeB

Buebiovker

2273,28

1 200,00

983,28

90,00

21

Xynyanapsa TandupKOpIHKHI
PUBOKIAHTHPHIIIA F03ara KeNnaéTran
MyaMMOJTApHH YPraHMII Ba XaJl dTHIIT

Gyiinua PecryGnuka NIIam rypyxu
TapKHOHIa HIITHPOK STAII YIyH

CypxoHiapé BUIOATH

65-XC 04.07.2022

b.YMmaros

BreGromker

2123,28

1050,00

983,28

90,00

22

V36exucron PecrryGnukacu Basupiap
Maxxamacnﬂnﬂr TOMUHWPHUFHUTA aCOCAH
Camapkann maxpuza "Xasgeus maxap”

KOHLEINIHUACH aCOCH/1a amMaira
OIIMPHUIraH HIUIap OYilnya mKpocH
Oyitnua

CamapkaHjl BUJIOSITH

64-XC 04.07.2022

III.[TapaxmeroB

Buebrouker

376,00

346,00

30,00




Xyayaapa Tai0upKOPINK

Camapkann, Kamkanapé
23 CyOBEKTIIAPHHUHT MyaMMOJIAPHHH
. BHJIOATIIAPH
Yprasuim

71-XC 20.07.2022 2 A.KatomoB Bromxer 652,66 300,00 292,66 60,00

Xyayaapia Tai0upKOPINK

Byxopo, Hasouit
24 CYOBEKTIADHHUHT MyaMMOJIapHHH YXOPO,
. BHIJIOATIIAPH
YpraHum

71-XC 20.07.2022 3 ®.KapabaeB BreGropxer 2 076,50 1275,00 711,50 90,00

Vs6exucron Pecnybmukacu Basupnap
MaxKkaMaCHHHHT TOHIIHPUFUTA KYpa
TaaOupKopnap OunaH yTKazHIaguraH
"OuHK MynoKoT" Tagbupura
Tai€prapauk Kypuil, TaI0MpPKOPIMKHY
Kyn1ab-KyBBaT/Iall Ba SHIH
Taknurapuu HiIab Yukuim Oyiinua
wkpocu Oyiinaa

25 AHIMKOH BUIIOATH 73-XC 03.08.2022 2 ®.KapabaeB Buebromker 1363,12 450,00 853,12 60,00

Xokum épaamuninapy HaoTusITHHA

26 oo
TaIIKuA dTu Oyitnya

Hamanran Bunostu 77-XC 08.08.2022 2 1II.[TapaxmeToB Brebrowker 640,00 580,00 - 60,00

XokuM épnamMunnapu GpaoauATHHH

27 o
TAUIKKJI STHII Gyiinga

DaproHa BIJIOSATH 76-XC 08.08.2022 4 B.YMmaros Buebiopker 2 120,00 2 000,00 - 120,00

AHIIVDKOH BHIIOATH XyAyIuii Golnkapma
28 paxbapuHy TalMHIAII OMIaH OOFIIHK AHJMKOH BUIIOSTH 82-XC 24.08.2022 1 B.YMmaros Broxer 395,99 - 365,99 30,00
TALIKWIMIT Macasia Oyiindya

2022 iina 2-3-4opak 0yiinua xamu: 18 793,12 10 295,00 7 436,12 1 062,00 -
29 GB;;ZZZHP Maxxamachimir TonuHphri CypxoHIapé BUIOSATH 90-XC 19.09.2022 2 ®.KapabaeB Brojker 1 660,00 1 600,00 - 60,00

Camapkan maxpuaa 2-4 Hos6p
KyHnapu yrkasunauran [1 V36exucton
MKTHCOHI (POpYMIIa HIITHPOK STHII
YiyH

30 CamapKaH BUIIOSTH 105-XC 31.10.2022 2 III.1TapaxmeToB Broxer 2161,45 1200,00 901,45 60,00

V36exucron PecrryGnukacu Basupiap
Maxkamacuuunr MuBectutcusiap,
31 SKCIOPTHH KY/LIab-KyBBaTJIaIl Ba TAILIKK Hagouit BunosTu 107-XC 01.11.2022 1 A.KatomoB Broxer 630,00 200,00 400,00 30,00
MKTHCOMIT anoKanap MacajajlapuHy
KOTHOUSTHHUHT TONIIUPUFH OYiinua

V36exucron PecriyGnukach Gorr
32 Ba3MPUHUHT ypuHOGOCApH Hagowuii Buositn 117-XC 21.11.2022 3 A.KaromoB BHueGromker 1172,00 600,00 482,00 90,00
K. XowKkaeBHIHT TOMIIUPHFN Oyiinya.

2022 iina 4-yopak Gyiinya samu: 5 623,45 3 600,00 1783,45 240,00 -
2022 iina yrran aaspu (12 oiinnk) 6yiinya sxamm: 35 210,27 18 685,00 14 521,27 2 004,00 -
H3ox:

1. MabaymoTiiap MaHca610p maxciapHuHr ¥Y36exucton Pecnybamkach XyayAMaars xusmar cadapiapy GuitaH GOFIMK aMalra OMMPraH XapaKaTiap acoCH/Ia MAKILIAHTHPIING (2,3 éa 4-uopaxiap Kywuneanoa ycadsarnure “2022 iiun
ymean oaspu Gyituva ncamu” campuoa 7-11-ycmynnapnune Kypcamxuunapu Moaus wunu 0agomuoa yeub 6opysuu mapmubuoa Kupumuiaou) , 1asiat OpraHaapi Ba TAIIKHIOTIAPHHUHT PacMuii BeG-caifTi Xxamaa OUnK MabiyMoTiap
nopranmuark caxudacuia KoIalTHPIIaAH (JaBiaT CHpIIapy Ba Xu3Mataa (oiifanatuil yayH My DKaulaHraH MabiiyMOTIap OyHIaH MyCTacHO);

2. MabiymMOT/Iap amMaira OLINPHITaH Xap Onp xu3Mar cadapy KeCHMHA, Xap Y0paK SIKyHHAaH KeHHHIM OMHUHT YHUHYH CaHACHTa Kajap Oenrmianran ax0opoT pecypcraa )OWIAITHPHO OOPHIIHIIIA JTO3UM;
3. Xusmar cadapu Ornan GOFINK XapakaTiap XaKHaard MabIyMOT/Iapra JaBjaaT OpraHy ¢KH TAIIKHIOTHHIHT Oapya XOAMMIapH TOMOHHIAH aMalra OLINPHIITaH Xapaxatiap KUPHTHIAIH.

4. Xusmar cadapura o6opuiaran xoaumra 6omika Xxapaxatiap Tyaab Oepuiran TakKAHpAA, TYTAaHTaH MysT MabaFIapMHIHT MUKIOPH TETHIIHHYA XOAMMIAP KeCUMHA 5KaABATHUHT | 1-yCTyHHIa KHPUTUING, M30Xra YJIapHUHT KHCKada TaBCU(H
(orcamnanean muxkoopu) EpUTUIANH.



Mancad10p IAXCIAPHUHT XH3MAT cadapiiapu XapaxaT/iapH TYFPUCHIATH

MABJIYMOTIJIAP

T1dD-6247-con apmoH 1-unoBacu Guian
TacauKIaHraH PyiixaTHUHT 4-6anan Oyiinya
HKOIMTAMITHPHIAMTaH MabIyMOTap YayH

HaMyHaBHil maKI

(1.2. LIAKJT)

g
=) 5 Illyntan, Xapaxat Typiapu (Mune cymoa)
Xuszmar Xusmar cadgapunu amajira E g §
- g a
Tp Xuamar cad T Xusmar capapu amainra | Xusmar cadapu Oyiipyru call)apmjunr OLIMPraH XOMM XaKuJa a ‘E 5]
OIIMPHJITaH MAMJIAKAT PAKaMH Ba CAHACH JABOMHIIINK MaBJIYMOT (ucMununz 60w = =
MyuIaTH xapghu 6a pamunusicu) B z Bty (e
S = Jcolinu udcapacu TpancropT Bakuumik xapakar---| Ky3na Tyrua-maran Bomka
E Cyrl(anm( Xapaxariap 67 e . 4 R 4 S .
Viluua) Xapaxar-1apu napu Xapakat-nap Xapaxar-nap
xapaxcamaap
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2022 iina 1-4oparn
1. [ 0
2022 iina 2-3-4oparu
1 PKaxoi CABAO TALIILIOTH UL IIsenapis (Kenena) 54-XC 14.06.2022 7 @ KapaGaes BreGiouker 31216,30 711559 9915,97 13 954,74 230,00
IypyXHJa MINTHPOK STHLITa
"Pako6ar cHécaTHHUHT NaHAEMUsIaH
CYHI' KHYUK Ba YpTa OU3HECHUHT
2 THKJIAHUHTA KYIIraH Xuccuen" Taunanz (baurkox) 58-XC 21.06.2022 6 A.KatomoB Buebrouker 31476,29 1719,78 - 29 756,51
MaB3ycuja YTKasHiIaural Xajakapo
AH)KYMaH/1a HIITHPOK THIITa
Pakobat xykyku Ba cuécar 6yinda
3 XyKymarjapapo skcrieptiaap rypyxununr | Ilserapus (JKenepa) 67-XC 07.07.2022 6 b.YmMmaroB BueGromker 26 154,25 5811,13 8834,30 11 508,83
20-HUFHINITHAA HITTHPOK STHIITA
MosonosmsTa Kapim TapTuora
it b P
4 communr 30 finmrura enapye PecnyGmikaci 84-XC 30.08.2022 3 111 lllapaxveToB BreGioker 11 940,58 985,96 3554,62 7 400,00
GaFMIITaHTaH XaJIKapo KoH(peHIusaa (Mmunck)
HINTHPOK STHIITA
2022 iina 2-3-yopak Gyiinga skamu: 100 787,43 15 632,46 22 304,89 62 620,08 - - 230,00
Ko3zorucron PecriyGnukacnHuHT
5  Ommaora maxpiza 656 yramuran OnvaoTa maxpn 98-XC 30.09.2022 3 AKatomos BeGioker 8909,04 2 089,80 5 863,24 956,00
VIII EBpoocué MoHOTIOIMATA KapIiy
Kypammr Gpopymu" 1a HIITHPOK STHIITA
2022 iina 4-uopax 0yiinua xamu: 8 909,04 2 089,80 5 863,24 956,00
2022 iina yrran aaspu (12 oiinnk) 6yiinya sxamm: 109 696,47 17 722,26 28 168,13 63 576,08 - - 230,00

H3sox:

1. Mabnymoriap MaHCab10p MaxciapHuHr Y36ekuceron Pecny6ankacu Tamkapuenaarn xusmar cadapiapy 6uian OOFIIMK aMalira OIIMPraH XapaxaTiap acocua WakuanTupuinb (2,3 ea 4-vopaknap xywuneanoa scadsarnune “2022 fiun ymean daepu oyituva
acamu” campuoa 7-13-yemynnaprune Kypcamkuuaapu Moaus wunu 0aeomudd ycud 6opysuu mapmudbuoa Kupumuiaouy) , TaBiaT OpraHiapi Ba TANIKMIOTIapPHHUHT pacMuil BeO-caiiti xamaa QYK MabIyMOT/Iap MOPTATHAArd caxudacuaa )oIamTupriagm (1asmar
cHp/apy Ba Xu3Mataa (oiijasaHunl yuyH MyIDKaJ/UIaHraH MablIlyMOT/Iap OyHJaH MyCTacHO);

2. MabiyMOT/Iap amMaira OMMpHITal Xap onup xusmar cadapu 6yiinda atoxuaa TapTuoaa, Xap 40paK AKYHHAAH KeHHHIY OWHIHT YHHHYHM caHAacura Kajgap Oenrmianrad axO0opoT pecypen/ia JKOMIATHPHIHILN XaMIa MOJIHS HiIn 1aBoMuza yeub Gopysun TapTubuma

JKOUIAIITHPUO GOPHITHILIH JIO3UM;

3. Xusmar cadapu Grnan GOFINK XapakaTiap XaKHaard MabIyMOT/Iapra JaBiaT Oprany €KH TAlIKHIOTHHUHT 0apya XOAMMIapH TOMOHHIAH aMalira OLINPHIITaH Xapaxatiap KUPHTHIAIN.

4. Xu3mar cadapura o6opuiran xoaumra 6omika Xxapaxatiap Tyaab OepuiraH TakKApAA, TYIaHTaH MysT MablaFIapMHIHT MUKIOPH TETHIHHYA XOAMMIAP KeCUMHAA JKaIBATHUHT |3-yCTyHHra KHPHUTHING, H30Xra YJIapHUHT KHCKada TaBCUDH (camianan MuKoopu)

EpUTUIAIN.

5. MabnyMOTIapHHUHT “XapaskaT TypJapu” KucMuaa Madiarnap Tyaad Oepuirad KyHIarn V36ekucron Pecrybmkaci Mapkasuii GaHKHHHHT pacMHil KypcH 6yinda XOpIkHil BAIIOTAaHUHT ¥30eK MHIUTHI cyMura HicOaTaH GenruiaHral KHiMaTH/Ia KUPHTHITIA/IN.




T1D-6247-con hapMoH 1-uioBacH GuIIaH TaCAMKIAHTaH
Pyiixataunr 4-6ann 6¥iinya KolnamTupuiauran
MabJIyMOT/Iap y4yH HAMyHaBHI MIAKIT

Xopu:knan Tampud GyIOprad MexMOHJIAPHH KYTHO OJITHII XapasKaTJIapH TYFPHCHIATH

MABIYMOTJIAP
(1.3. IIAKJT)
£ ]
Tampud Oyopran BaKHLIADHHHT MAHCYOIHTH ﬁ 5 g Illyntan, Xapaxat Typiapu (Mune cymoa)
<
T: MyMHii e 5
T/p T KHCKa4a L yMY g = B
EAECHMHILTHIEMVLLATH g = = Smam yuyH (typap Cosra xapun Tampud 6unan
e = = Tpancnopt OBKaTJIaH-THPHII
Mamiaakar XopuKHii TANKHIOT =B G KoliHN wkack 6¥itnua) KHJIMI Y4yH GoFJIHK GomKa
S = Xapamat-1apu Xapamat-1apu
= Xapakariap XapaskaTiap XapazkaTaap
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2022 iina 1-yoparn
EBpoocné MKTHCONIT KOMHCCHSICHHHHT
T L § PaKodaT Ba MOHONOJIMSITA KAPIIH TAPTHOIra
1 OUIKEHT x&ﬂlcfpc mmecmlvmn MockBa maxpu comm 0yiinya Kenrammn (Basupu) ab3ocu 23-26 mapt Buebwomxer 9 467,40 - - 4967,40 4500,00 -
Gopymmna karHamum yuyn Iakkaaues Apman AGaeBHY GOMIYHINIHAATH
Aelt LM

2022 iina 2-3-uyoparn

Kuprusucron Pecnydimmkacn Ukrucoanér sa

1 XaMiOpIKHH PHBOKIAHTHPHIL Kuprusucron MO.IHS BasMpMTH Xy3ypraarn MoHonousra 18-21 mios Buetiomker 2332745 - 1050,00 1567745 6600,00 -
MaKcaauia Pecnybimkacu P . )
ApPLIN TAPTHOra COJIMII XH3MATH JieJ1erauusicH
2022 iina 4-yoparu
MoHono/iusira Kapim KypamuiHu
TAPTHOIA COJMII BA PAKOGAT MYXHTHHH 2022 iina 10-13 oxkT6ps kynaapu UKTucoamii
1 PHBOKIAHTHPHII COXACH/IA XOPHKMIT XaMKOPJIMK Ba TapakKHET Tamkuniorn (OECD) 10-13 oxTs16pH Buebwomxer 11 931,55 5331,55 6 600,00
MamJIaKaTJaap OMJIaH XaMKOPJIHKHU Tampupn
TAKHJ KHJIH I aa
2022 iina yrran gaspu (12 oiiiink) 6yiinya xamu: 44 726,40 - 1050,00 25 976,40 17 700,00 -
H3ox:

1. Ma3kyp MabJIyMOT/Iap XOpHKJIaH Tampud Oyropran MEXMOHIAPHH (XOPUIICULL MAMAAKAMIAP 84 XATKAPO MAWKUIOMIAPHUHS 6AKUTIAPY, WYHUH20EK MYCMAKUI XaIKapo dKcnepmaap) KyTHO OJIMII OUIaH GOFIHK aMalira OIIMPHITaH XapaXkaTsIapy acocua
WAaKUTAHTHPWIHO, (2,3 6a 4-uopaknap kypwuneanda sxcadsarnune “2022 itun ymean oaspu oyiuyua scamu” campuoa 7-12-yemyniapuune Kypcamkuyiapu Moaus uuiu 0agomuoa ycub 6opyeuu mapmubuoa Kupumuiaou) , [aBiat OpraHiapu Ba
TAUIKWIOTIAPHHUHT pacMuii BeG-caiiTi xamaa OUNK MabIyMOT/Iap HOpTalIuaary caxudacuia )oMIamTHPUIaLN (dasnam cupaapu 6a xusmamoa Qotioananiuut yuyH Mymicaiianzan MaviyMomaap 6yHOan MycmacHo );

2. Mabnymoriaap xap 6up KyTHO onmin Oyitnda anoxuaa TapTioaa (Kymub onunean Mexmon éku oeneeayus), Xap 40pak sKyHIIaH KeHNHTH OHUHT YHHHYHM caHAaCcHra Kajgap Oeirmianrad ax00poT pecypenia JKOMIAITHPUIMIIN XaMaa MOJIHs HIUIN JTaBOMHAA
ycub 6opyBun TapTHOM A KOMIAIITHPUO GOPUIIHILIHN JO3UM;

3. Mabaymornapuusr “Tampudg 6unan 60K 6omKa xapaxatiaap” ycTyHnaa Tampud OyopyBumIap yqyH KOHIEPT-TOMOMIATAPHHA TAIIKWI KIJIALI, TNKKATra Ca30BOp 0OBEKTIApra KUPHII Ba TAHULINII, HIKA TPAHCIIOPT OPKAJIN KY4HO fopui, Tampid
JloMpacu/ia OMHO-MHIIOOT Ba TEXHUKA WKapacH, Tap>KHMOH XU3MaTH y4yH XapakaTjap Xam/a OoLIKa XapakaTiap »KaJBaIHUHT |2-ycTyHHra KHPHUTHINO, N30XTa YJIAPHUHT KHCKa4ya TaBCU(H (KaMJIaHTaH MHKIOPHU) EPHTIIIANN. Y TKA3HIaIUTaH PacMUit
ydparyBiap yayH




